
•• "2019-"AÑO DE LA EXPORTACiÓN"

ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNe

••• • I -.,............................ , .
EXP-UNC:0038980/2019

VISTO:
La nota presentada por la Vice-directora del Departamento de Geografía

solicitando la designación de la Prof. Luciana Buffalo en la Coordinación del
Programa de Posgrado en Geografía como carga anexa a su cargo de
Profesora Adjunta de dedicación semi-exclusiva en Teoría y Metodología de la
Investigación en Geografía; y

CONSIDERANDO:
Que el programa de Posgrado en Geografía fue aprobado por

Resolución del H. Consejo Directivo N° 185/2019 con la Coordinación de la
mencionada Profesora;

Que lo solicitado cuenta con opinión favorable de la Secretaría
Académica;

Oue a fs. 2 el Área de Personal y Sueldos informa la situación de revista
de la Profesora Buffalo;

Que a fs. 2vta el Secretario de Posgrado deja constancia de que la
Profesora Buffalo "cumple funciones de Coordinación del Programa de
Posgrado en Geografía;

Que el H. Consejo Directivo, en sesión de fecha 23 de Septiembre de
2019, resuelve aprobar el despacho de la Comisión de Enseñanza;
Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ AUTORIZAR a la Profesora Luciana BUFFALO, Legajo
40969, a cumplir funciones de Coordinación del Programa de Posgrado en
Geografía de esta Facultad, como carga anexa a su cargo de Profesora
Adjunta de dedicación semi-exclusiva, por concurso, en la cátedra Teoría y
Metodología de la Investigación en Geografía del Departamento de Geografía,
desde el 01 de marzo de 2019 al 31 de marzo de 2020.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SAlA DE SESIONES DEL HONORABLE; CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAA VEINTITRÉS DíAS EL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCiÓN N°:
IJ

47

! ., - ¡NCHAUSPI::
DI CI6N GENERAL

-~O+P.i.I-I.Il::.J:I1.!.!:;¡SOFIA Y HUMANIDADES
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	47 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



